
10/03/2023, 12:00 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?dc494f76d1d53e999e9c13dd6570e3b6a37208652dd34a590f7e981231… 1/2

Trocar PIN (carlos.cjbs.mpf) / Sair

64656470015

TERMO:

 
Banco de Dados (2)

DPF (2)

SINARM (1)

SINARM2 (1)

 

SINARM2 - 64656470015 - MARCELO TRENTIN MEIRELLES - 08/07/1974

Origem: SINARM2 Ocultar as informações...

Geral:
*** Base em homologação ***

*** As armas das PJs são apresentadas em registros individuais ***
*** Qualquer dúvida favor enviar email para sinapse@pf.gov.br ***

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário Pessoa Fisica

Nome MARCELO TRENTIN MEIRELLES  

Data Nascimento 08/07/1974

Sexo MASCULINO

Nome Pai ODILON TADEU BAPTISTA MEIRELES  

Nome Mãe MIRIAN THOMAZ TRENTIN  

Local Nascimento PORTO ALEGRE/RS

CPF 64656470015  

Doc. Identidade 8050073132 - SSP Exp:06/02/2001

Estado Civil Casado

End. Residencial AV JARDIM LISBOA 327 - JD LISBOA - VIAMAO - CEP 94440-135 

Profissão VIGILANTE

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
2 registros
Ident. Arma Nr.arma:ID71194 Calibre:.32 Marca:TAURUS ARMAS S.A. Esp?cie:Revolver
Outros Dados Modelo:NÃO INFORMADO PaisFabr.:Brasil Qtde.Tiros:6 Qtde.Canos:1 Alma:Raiada

Qtde.Raias:6 Sent.Raias:Direita Funcionamento:Repe�cao Acabamento:Oxidado
Registro 000929615 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL -

SR/PF/RS - Exp:17/08/2009 - Val:17/08/2012
Cadastro 17/08/2009

SINARM - - MARCELO TRENTIN MEIRELLES - 08/07/1974

Origem: SINARM Ocultar as informações...

BUSCA > 64656470015
 
Exibindo 1-2 de 2 resultados com o termo 64656470015

  

RESULTADOS

 Ocultar TODAS as informações...

Portal CINTEPOL

Mais relevantes

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

0:
51

:4
1

javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,0,document.getElementById('trvArquivosn0'),'-',document.getElementById('trvArquivosn0Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados')
javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,1,document.getElementById('trvArquivosn1'),'l',document.getElementById('trvArquivosn1Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM2')
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MARCELO%20TRENTIN%20MEIRELLES%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MARCELO%20TRENTIN%20MEIRELLES%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22ODILON%20TADEU%20BAPTISTA%20MEIRELES%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ODILON%20TADEU%20BAPTISTA%20MEIRELES%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MIRIAN%20THOMAZ%20TRENTIN%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MIRIAN%20THOMAZ%20TRENTIN%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2264656470015%22
http://www.google.com.br/search?q=%2264656470015%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22AV%20JARDIM%20LISBOA%20327%20-%20JD%20LISBOA%20-%20VIAMAO%20-%20CEP%2094440-135%22
javascript:__doPostBack('btnPesquisar','')


10/03/2023, 12:00 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?dc494f76d1d53e999e9c13dd6570e3b6a37208652dd34a590f7e981231… 2/2

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário PESSOA FISICA

Nome MARCELO TRENTIN MEIRELLES  

Data Nascimento 08/07/1974

Sexo MASCULINO

Nome Pai ODILON TADEU BAPTISTA MEIRELES  

Nome Mãe MIRIAN THOMAZ TRENTIN  

Local Nascimento PORTO ALEGRE/RS

Doc. Identidade 8050073132 - SSP/RS Exp:06/02/2001

Estado Civil CASADO

End. Residencial AV JARDIM LISBOA 327 - JD LISBOA - VIAMAO/RS - CEP 94440-135 

Telefone 84462757  

Profissão VIGILANTE

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
3 registros
Ident. Arma Nr.arma:A767852 Calibre:22 Marca:ROSSI Espécie:REVOLVER
Outros Dados PaisFabr.:BRASIL Qtde.Tiros:0 Qtde.Canos:1 Qtde.Raias:0
Registro 4241/76 - SSP/RS
Cadastro 20/04/2009

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

0:
51

:4
1

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MARCELO%20TRENTIN%20MEIRELLES%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MARCELO%20TRENTIN%20MEIRELLES%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22ODILON%20TADEU%20BAPTISTA%20MEIRELES%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ODILON%20TADEU%20BAPTISTA%20MEIRELES%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MIRIAN%20THOMAZ%20TRENTIN%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MIRIAN%20THOMAZ%20TRENTIN%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22AV%20JARDIM%20LISBOA%20327%20-%20JD%20LISBOA%20-%20VIAMAO/RS%20-%20CEP%2094440-135%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2284462757%22
http://www.google.com.br/search?q=%2284462757%22

